
UCHWAŁA NR XIV/146/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 14 166 222,19 zł,w tym:  - 
dochody bieżące – 14 166 222,19 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 14 093 824,68 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 14 093 824,68 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 641 873,56 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 301 314,56 zł 

-  wydatki majątkowe – 1 340 559,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 569 476,05 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 355 976,05 zł, 

-  wydatki majątkowe – 1 213 500,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W uchwale Nr XII/130/2025 Rady Gminy Jasło z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej Gminy Jasło na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie:   

 „ § 3. 1. Zwiększa się deficyt o kwotę 454 905,62 zł, który zostanie pokryty przychodami, o których mowa w 
ust. 2. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę 454 905,62 zł, w tym: 
zwiększa się w § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – o kwotę 454 905,62 zł, tj.: 

-  425 502,38 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2024 r. środków na realizację projektu pn. „Rozwój to 
podstawa !- podniesienie jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło”, 

-  29 403,24 zł przychody z tytułu otrzymanych w 2024 r. środków na realizację projektu pn. 
„Cyberbezpieczny samorząd”. ” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/146/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.03.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 62 920,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 920,00 0,00

w tym: dochody bieżące 62 920,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 920,00

Dotacja na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zasądzonych na dzień 18.05.2025 r. - pismo z
Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.802.3.2025 z dnia 10.02.2025 r.

62 920,00

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 240,00 -12 240,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 12 240,00 -12 240,00

w tym: dochody bieżące 12 240,00 -12 240,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-12 240,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

12 240,00

Dotacja celowa z Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem dla jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Jasło na zakup doposażenia
- zmiana klasyfikacji budżetowej

3 758 Różne rozliczenia 14 061 584,68 -14 061 584,68

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -14 061 584,68

w tym: dochody bieżące 0,00 -14 061 584,68

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -1 283 875,68

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -12 777 709,00

Zmiana kalsyfikacji budżetowej

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 12 777 709,00 0,00

w tym: dochody bieżące 12 777 709,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 777 709,00

Zmiana kalsyfikacji budżetowej

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego 1 283 875,68

w tym: dochody bieżące 1 283 875,68
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 283 875,68

Zmiana kalsyfikacji budżetowej

4 852 Pomoc społeczna 21 152,51 -20 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 1 152,51 0,00

w tym: dochody bieżące 1 152,51 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 152,51 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 1



Zwrot opłaty za pobyt podopieczej w DPS za 2024 r. 1 152,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 -20 000,00

w tym: dochody bieżące 20 000,00 -20 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 -20 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze - zmiana klasyfikacji
budżetowej -20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze - zmiana klasyfikacji
budżetowej 20 000,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 325,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 325,00 0,00

w tym: dochody bieżące 8 325,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 325,00
Refundacja za zaświadczenia i wnioski wydawane w związku z realizacją
programu "Czyste Powietrze" za 2024 r. 8 325,00

RAZEM  DOCHODY 14 166 222,19 -14 093 824,68

- dochody bieżące: 14 166 222,19 -14 093 824,68

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/146/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 06.03.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 375 110,00 -254 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 270,00 -40 000,00

w tym: wydatki majątkowe 200 270,00 -40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 270,00 -40 000,00
Niepla - Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1844 Niepla-Przybówka w miejscowości Niepla w km
1+065 - 1+911 w ramach zadania pn. „Budowa chodników przy
drogach powiatowych”- dokumentacja zostanie przekazana Powiatowi
Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w sprawie
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

-20 000,00

Niepla - Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi
powiatowej Nr 1844 Niepla-Przybówka w km 1+084 - 1+790 w
miejscowości Niepla w ramach zadania pn. „Budowa chodników przy
drogach powiatowych” w ramach projektu „Bezpiecznie przez MOF”
współfinansowanego ze środków Programu Fundusze Europejskie dla
Podkarpacia - PRIORYTET 3 – MOBILNOŚĆ MIEJSKA

20 000,00

Osobnica - Wykonanie projektu dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160 - 4+740 w
miejscowości Osobnica” - dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

-20 000,00

Osobnica - Wykonanie projektu dla zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1867R Harklowa-Osobnica w km 4+160 - 4+727 w
miejscowości Osobnica” - dokumentacja zostanie przekazana
Powiatowi Jasielskiemu zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Jasło w
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego

20 000,00

Wykonanie chodnika dla pieszych na działce nr ew. 1062 w
miejscowości Niepla 11 070,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1829R Jareniówka-Jabłonica- dr. wojew. - Czermna w km 5+023-
5+217 w miejscowości Opacie w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”  w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

11 439,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1845R Szebnie-Chrząstówka-Przybówka w km 1+084-1+765 w
miejscowości Niepla i Chrząstówka w ramach zadania inwestycyjnego
pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych  w ramach
projektu „Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków
Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

11 439,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 3



Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1851R Jasło-(Sobniów)- Łaski-Nowy Glinik-Zarzecze w km 2+160-
2+331 w miejscowości Łaski w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych” w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

4 674,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 1+818-2+294 w
miejscowości Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”  w ramach projektu
„Bezpiecznie przez MOF” współfinansowanego ze środków Programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia - PRIORYTET 3 –
MOBILNOŚĆ MIEJSKA

10 824,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1868R  Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 4+912-5+370 w
miejscowości Osobnica w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”

10 824,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka-
Jabłonica-gr. wojew.-Czermna w miejscowości Opacie w ramach
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach
powiatowych”

100 000,00

60016 Drogi gminne 49 840,00 -94 840,00

w tym: wydatki bieżące 40 000,00 -94 840,00

           wydatki majątkowe 9 840,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -15 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych - zakup materiałów i
wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -79 840,00
Opacie - Odmulenie rowu i uzupełnienie pobocza w pasie drogi
gminnej nr 113301R Opacie - Dąbrówka  w m. Opacie w km 0+735 -
0+789

10 000,00

Wydatki na opracowanie projektów przebudowy dróg gminnych -34 840,00
Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych- zakup usług -45 000,00
Bieżąca konserwacja dróg gminnych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00 0,00

Wykonanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi gminnej Nr
113363R Zimna Woda przez wieś w km 0+947-1+185 w miejscowości
Zimna Woda w ramach projektu „Bezpiecznie przez MOF”
współfinansowanego ze środków Programu Fundusze Europejskie dla
Podkarpacia - PRIORYTET 3 – MOBILNOŚĆ MIEJSKA

9 840,00

60017 Drogi wewnętrzne 125 000,00 -119 200,00

w tym: wydatki bieżące, 125 000,00 -119 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -119 200,00

Wydatki na opracowanie projektów przebudowy dróg wewnętrznych -24 200,00

 Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych –zakup usług -95 000,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych 125 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 4



2 710 Działalność usługowa 23 025,00 -23 025,00

71035 Cmentarze 23 025,00 -23 025,00

w tym: wydatki bieżące 8 525,00 -8 525,00

           wydatki majątkowe 14 500,00 -14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 525,00 -8 525,00
Usługi geodezyjne związane z wytyczeniem granic działek
przeznaczonych na cmentarz komunalny w miejscowości Trzcinica
oraz infrastruktury z tym związanej

-8 525,00

Aktualizacja i wykonanie tablic na gminnych cmentarzach
komunalnych 8 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 -14 500,00
Budowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - Wykonanie parkingu
na terenie cmentarza komunalnego w Trzcinicy -9 928,00

Budowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - Zakup i wykonanie
figurki religijnej na cmentarzu komunalnym w Trzcinicy -4 572,00

Budowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - Ułożenie kostki do
krzyża na cmentarzu 14 500,00

3 750 Administracja publiczna 12 500,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

Opracowanie Programu zintegrowanego produktu turystycznego i
promocji Powiatu Jasielskiego i gmin go tworzących 7 000,00

75095 Pozostała działalność 5 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 500,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 500,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów opracowania Strategii Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego
Jasło

5 500,00 0,00

4 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 62 920,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 920,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 62 920,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 022,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 575,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 920,00
4220 Zakup środków żywnosci 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 533,00

Wydatki na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej 62 920,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 118 849,00 -1 057 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 118 849,00 -1 057 800,00

w tym: wydatki bieżące 8 800,00 -8 800,00

           wydatki majątkowe 1 110 049,00 -1 049 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -8 800,00

Osobnica -Wymiana opon  w samochodzie pożarniczym MAN - OSP
Osobnica -4 400,00

Warzyce -Wymiana opon  w samochodzie pożarniczym MAN - OSP
Warzyce -4 400,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 8 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -49 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -799 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -201 000,00
„Doposażenie jednostek OSP KSRG z gminy Jasło w sprzęt oraz
pojazdy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zjawisk katastrofalnych” realizowanego w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027
priorytetu FEPK.02 Energia i Środowisko / działania FEPK.02.05
Adaptacja do zmian klimatu. Zakup samochodów i sprzętu dla OSP.

-1 049 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 049,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 799 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 000,00
„Doposażenie jednostek OSP KSRG z gminy Jasło w sprzęt oraz
pojazdy do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zjawisk katastrofalnych” realizowanego w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027
priorytetu FEPK.02 Energia i Środowisko / działania FEPK.02.05
Adaptacja do zmian klimatu. Zakup samochodów i sprzętu dla OSP, w
tym:

1 110 049,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Osobnica 472 700,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Trzcinica 472 700,00

Zakup drona z aparaturą sterującą dla OSP Warzyce 106 149,00
Zakup jednej sprężarki powietrznej z dwoma butlami kompozytowymi
dla OSP Warzyce 58 500,00

6 851 Ochrona zdrowia 3 000,00 -3 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00

Wydatki realizowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - Zmiana klasyfikacji
budżetowej

7 852 Pomoc społeczna 6 152,51 -5 367,93

85202 Domy pomocy społecznej 1 152,51 0,00
w tym: wydatki bieżące 1 152,51 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 1 152,51

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w domach pomocy
społecznej 1 152,51

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 -5 000,00
w tym: wydatki bieżące 5 000,00 -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 6



Opracowanie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Gminy Jasło na lata 2026-2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -367,93

w tym: wydatki bieżące 0,00 -367,93

4430 Różne opłaty i składki -200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -167,93

Wydatki związane z działalnością Gminnego Ośrodka Pomocy w Jaśle -367,93

8 855 Rodzina 4 367,05 -3 999,12

85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -1 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

-1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00
Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń - zmiana kalsyfikacji
budżetowej 1 000,00 -1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 367,05 -2 999,12

w tym: wydatki bieżące 3 367,05 -2 999,12

2910

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

367,05

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

-2 999,12

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00
Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń - zmiana kalsyfikacji
budżetowej 3 000,00 -2 999,12

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 050,00 -194 344,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -110 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -110 000,00

Opacie - Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -110 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -84 344,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -84 344,00

4260 Zakup energii 0,00 -84 344,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego -84 344,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 8 050,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 050,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 050,00

Abonament na tablicę LED Szebnie (jakość powietrza) 1 050,00

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska 4 000,00

Opracowanie Raportu z Programu Ochrony Środowiska 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 7



10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 900,00 -27 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 900,00 -27 900,00

w tym: wydatki bieżące 22 000,00 -27 900,00
           wydatki majątkowe 5 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00

Zakup materiałów do  wykonania remontu pomieszczeń Domu
Ludowego w Bierówce 15 000,00

Zakup 200 kompletów sztućców na potrzeby funkcjonowania Domu
Ludowego w Osobnicy 7 000,00

4260 Zakup energii -22 000,00
Zmniejszenie wydatków na zakup energii -22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5 900,00
Serwis i naprawa urządzeń -5 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00 0,00

Montaż dodatkowego klimatyzatora w Domu Ludowym we Wolicy 5 900,00

RAZEM  WYDATKI: 1 641 873,56 -1 569 476,05

w tym: wydatki bieżące 301 314,56 -355 976,05

            wydatki majątkowe 1 340 559,00 -1 213 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D864C-C28B-4E85-B8B6-9BFE66179B1A. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XIV/146/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 1


